発 監 第 9 4 号

平成 25 年 11 月 12 日

（2013 年）

役務等の入札参加者各位

金沢市長 山野 之義

役務等入札における積算内訳書の提出について（依頼）

平素は、本市の市政にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本市では適切な予算積算の参考とするため、すべての競争入札において積算内

訳書の提出をお願いすることとしました。

つきましては、入札方法により対応が異なりますので下記の事項に留意し、提出され

るようお願いいたします。

記

１ 一般競争入札

すべての一般競争入札において積算内訳書の提出をお願いいたします。入札時に積

算内訳書の提出がない場合は、入札に参加できません。

２ 指名競争入札

落札者となられた方は、入札を執行した課に積算内訳書を提出してください。

３ 積算内訳書

（１）積算内訳書は、別紙を参考に作成してください。

（２）積算内訳書の合計金額(税抜き)と入札書記載金額が一致するよう記載願います。

（３）積算内訳書の合計金額を、値引きで調整しないでください。

４ 適用時期

平成２５年１２月１日以降に公告又は通知するものから実施する。

金沢市総務局監理課

役務契約ｸﾞﾙｰﾌﾟ

電話：(076)220-2105